КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

30  августа   2017 г.                          с. Нахвальское                                   № 5/83

Об отмене  решения Нахвальского  сельского
Совета  депутатов  от  31.03.2017г. № 73
 «Об утверждении Положения  о  старосте
сельского поселения»

 В  соответствии со  статьей 33 Федерального  закона № 131-ФЗ  от  06.10.2003г.  «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации»,  закона Красноярского края   №10-4831 от  07.07.2016г. «О государственной поддержке развития местного самоуправления Красноярского  края»     Нахвальский  сельский Совет  депутатов  Р Е Ш И Л:

1.Признать  утратившим  силу   решения Нахвальского  сельского Совета  депутатов  от  31.03.2017г. № 73  «Об утверждении Положения  о  старосте  сельского поселения ».

2. Контроль за выполнением    настоящего    решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству (председатель Кролевецкая В.П.).

 3.Решение вступает в силу   со дня, следующего за днем его    официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Председатель Нахвальского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета  депутатов                                                Г.А.Толомеева.

 Глава  администрации                                                           Н.И.Гимбал .